



Trøjborg ApS

Lervejdal 14D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 32341543

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Claus Hove Sørensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trøjborg ApS
Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 32341543
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.440 t.kr. i regnskabsåret, hvilket vurderes at være som forventet henset til dagsværdiregulering af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.468.831	1.076.523
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(5.987.987)	(346.676)
Driftsresultat		(4.519.156)	729.847
Andre finansielle omkostninger	1	(1.145.062)	(476.789)
Resultat før skat		(5.664.218)	253.058
Skat af årets resultat	2	1.224.622	(32.090)
Årets resultat		(4.439.596)	220.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.439.596)	220.968
Resultatdisponering		(4.439.596)	220.968

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		55.630.000	59.568.624
Materielle aktiver	3	55.630.000	59.568.624
Anlægsaktiver		55.630.000	59.568.624
Aktiver		55.630.000	59.568.624

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500.000
Overført overskud eller underskud		7.051.059	11.490.655
Egenkapital		10.551.059	14.990.655
Udskudt skat		570.000	1.852.000
Hensatte forpligtelser		570.000	1.852.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.930.472	18.930.472
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.930.472	18.930.472
Bankgæld		4.845.540	5.198.519
Deposita		526.866	343.564
Modtagne forudbetalinger fra kunder		144.677	144.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.862.179	17.856.870
Skyldige sambeskatningsbidrag		57.378	118.090
Anden gæld		126.329	118.729
Kortfristede gældsforpligtelser		25.578.469	23.795.497
Gældsforpligtelser		44.508.941	42.725.969
Passiver		55.630.000	59.568.624
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.500.000	11.490.655	14.990.655
Årets resultat	0	(4.439.596)	(4.439.596)
Egenkapital ultimo	3.500.000	7.051.059	10.551.059

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	692.278	380.731
Øvrige finansielle omkostninger	452.784	96.058
	1.145.062	476.789

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	57.378	118.090
Ændring af udskudt skat	(1.282.000)	(86.000)
	(1.224.622)	32.090

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	51.610.920
Tilgange	2.049.363
Kostpris ultimo	53.660.283
Dagsværdireguleringer primo	7.957.704
Årets dagsværdireguleringer	(5.987.987)
Dagsværdireguleringer ultimo	1.969.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.630.000

Selskabets investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til en afkastbaseret dagsværdi på baggrund af nettolejen.

Ejendommene på Trøjborg:

Boligerne er beliggende i det centrale Aarhus og udgør et samlet beboelsesareal på 1.335 m². Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 4,00% pr. 31.12.2023 mod 3,63% året før. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4.190 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 5.390 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommene på 1.511 t.kr. Ved beregning af ejendommenes dagsværdi er der ikke indregnet tomgangsleje.

Lejemålene kan opsiges af lejer med 3 måneders varsel, mens de som udgangspunkt er uopsigelige for udlejer. Der er til sikkerhed for blandt andet lejebetalinger indbetalt sædvanlige deposita og forudbetalt leje.

Ejendommen i Skanderborg:

Boligerne er beliggende i det centrale Skanderborg og udgør et samlet areal på 849 m², som fordeler sig på 179 m² erhvervsareal og 670 m² til beboelse. Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 4,80% pr. 31.12.2023. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.688 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2.071 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 857 t.kr. Ved beregning af ejendommens dagsværdi er der ikke indregnet tomgangsleje.

Lejemålene kan opsiges af lejer med 3 måneders varsel, mens de som udgangspunkt er uopsigelige for udlejer. Der er til sikkerhed for blandt andet lejebetaling indbetalt sædvanlige deposita og forudbetalt leje.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.930.472	18.364.023
	18.930.472	18.364.023

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kystvejen-Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 55.630 t.kr.
